
 

 
Nº 222 - DOE – 19/11/2024 – Seção – 1 – p.240 

  
 

 

HOSPITAL INFANTIL CÂNDIDO FONTOURA  

PORTARIA DTDS N.º 031/ 2024 

Alteração da Portaria DTDS n.º 016/2023 - Comissão de Resíduos Sólidos 

 
O Diretor Técnico de Saúde III, do Hospital Infantil Cândido Fontoura, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 
 
Artigo 1º - Alterar a Comissão de Resíduos Sólidos. 
 
Artigo 2º - Excluir: Roseli Aparecida Zanon, RG. 30.828.497-5 – Chefe I; 
 
Artigo 3º - Incluir: Valéria Bispo da Silva, RG. 34.350.326-8 – Supervisor Técnico I; 
 
Artigo 4º - Os demais membros permanecem inalterados. 
 
Artigo 5º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 
São Paulo, 14 de novembro de 2024. 

 


